
 
 

Projekt „Uczelnie Przyszłości – nowe możliwości w zakresie kształcenia”   
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
                             Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 
 

Zarządzenie nr 51 

Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 15 marca 2023 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie pt.: 

„Uczelnie Przyszłości – nowe możliwości w zakresie kształcenia”, współfinansowanym 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego; Program 

Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój; Oś priorytetowa: III. Szkolnictwo wyższe dla 

gospodarki i rozwoju; Działanie: 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym; Zadanie 3:   

Realizacja programu studiów z uwzględnieniem nowego modelu kształcenia - pilotaż 

założeń; Zadanie 4: Weryfikacja pierwotnych założeń modelu i wypracowanie jego 

wersji ostatecznej; Decyzja Nr UDA-POWR.03.01.00-00-P024/22-00 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), w związku z umową o 

partnerstwie zawartą dnia 3 marca 2023 r. pomiędzy NCBR (Liderem Projektu), 

a Uniwersytetem Śląskim w Katowicach (Partnerem Projektu) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie pt.: „Uczelnie 

Przyszłości – nowe możliwości w zakresie kształcenia”, współfinansowanym ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego; Program Operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój; Oś priorytetowa: III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki 

i rozwoju; Działanie: 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym; Decyzja Nr UDA-

POWR.03.01.00-00-P024/22-00, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 14 marca 2023 r.  

R E K T O R 

 

prof. dr hab. Ryszard Koziołek 


